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(Corriere dello Sport – R.Maida) Antonio Ruediger jest graczem Romy. Tym

razem w całości. Po 4 mln zapłaconych rok temu za wypożyczenie, doszło

do definitywnego wykupu: za 9,5 mln euro, gdyż w porozumieniu ze

Stuttgartem umieszczono różne bonusy. Ruediger podpisał kontrakt do

2020 roku. Wiadomość została podana wczoraj przez obydwa kluby, które

również zaznaczyły: Niemcy otrzymają procent z przyszłej sprzedaży do

innego klubu. 

 

To komplikacja, która nie jest decydująca dla ruchów Sabatiniego. Nie mamy tu do

czynienia z klauzulą, która zablokowała Romę w przypadku Manolasa. Chodzi o

najniższy procent: 10. Jest niemal jasnym, że Roma zdecydowała się wystawić

Ruedigera na sprzedaż, aby uzdrowić, jak najszybciej, bilans. Również dlatego nie

czekano do końca czerwca na wykup: w ciągu miesiąca Roma liczy na jego

sprzedaż. W wyścigu znajdują się cztery drużyny: Chelsea i Liverpool w Anglii,

Borussia Dortmund w Niemczech i PSG we Francji. Cena Ruedigera, za którego

zapłacono ogółem 13,5 mln euro, oscyluje wokół 25 mln. Jeśli jednak Roma

zdecyduje się na wymianę – dla przykładu z PSG na Digne – wirtualna cena może

wzrosnąć, z wygodą dla obydwu klubów. Uwzględniając, że umowa będzie

przewidywać, że Digne jest wart mniej o 10 mln od Ruedigera, w tym momencie

można zdecydować, dla planów czysto księgowych, że Digne kosztuje 25 mln euro,

a Ruediger 35 mln, z kolosalnym zyskiem nie tyle dla PSG, co dla Romy. Sabatini

wybrał już obrońcę, który może być podstawowym obok Manolasa: to Samuel

Umtiti, Francuz, rocznik 1993, którego talent ekslopodwał w tym sezonie, u boku

Yanga-Mbiwy. Deschamps powołał go w ostatnim momencie na Euro. Można go

pozyskać za 15 mln. Spadły z kolei szanse Benatii i Dragovica.

 

Kolejne sprzedaże, które mogą się zmaterializować w przyszłych tygodniach,

dotycza Paredesa, Sanabrii, Sadiqa i Iago Falque. Wszyscy razem przynieśliby ponad

30 mln euro. Trzeba jednak zobaczyć czy Sabatiniemu uda się ich gdzieś umieścić

przed zamknięciem bilansu, ustalonym na 30 czerwca. Trudniej, aby ruszyli się

szybko Ljajic i Doumbia, nie licząc Iturbe, którego Spalletti chce obejrzeć. W

międzyczasie postępują kontakty z Gregory Van der Wielem, który dał swój priorytet

Romie, po tym jak „zdradził” ją cztery lata temu. Możliwość pozyskania go za darmo

popchnęła Sabatiniego do rozmów z Raiolą, który ponadto zajmuje się mediacjami z

Ajaxem w sprawie ewentualnego pozyskania Milika. Nowe wieści na temat obrońcy

są spodziewane w najbliższych dniach, w przypadku napastnika trzeba poczekać, co

stanie się z Dzeko. Trwają też rozmowy w sprawie młodego Iworyjczyka Kessie z

Atalanty. Jeśli chodzi o Brozovica, Thohir wykluczył dla naszego dziennika możliwość

sprzedania gracza do Romy, ale gracz wysyła sygnały do Sabatiniego. Negocjacje są

w tym przypadku ciężkie, ale nie niemożliwe.
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